
 
 

UCHWAŁA NR XIII/76/2025 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 162.632.225,31 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 146.725.935,74 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15.906.289,57 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 162.290.951,75 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 143.483.441,33 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.807.510,42 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.500.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 4.841.273,56 zł, zgodnie z tabelą 10.”; 

4) w § 15 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) udzielania w 2025 roku pożyczek do wysokości 600.000,00 zł.”; 

5) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5748



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5748



Załącznik do uchwały Nr XIII/76/2025 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego 

 
Lp. Treść § Kwota 

Przychody ogółem:   4 500 000,00 
1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 600 000,00 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

951 200 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 3 700 000,00 

Rozchody ogółem:   4 841 273,56 
1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 600 000,00 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 241 273,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5748


	UCHWAŁA NR XIII/76/2025 RADY POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Przychody irozchody budżetu Powiatu Łowickiego

		2025-05-28T11:53:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




